[image: ]
                                                                      РЕШЕНИЕ

ДУМЫ ОКТЯБРЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

Об  информации о деятельности Администрации  Октябрьского муниципального района Пермского края  и её  структурных подразделений за 2019 год

                                                                                                  Принято Думой
                                                                                                  Октябрьского городского округа
                                                                                                  Пермского края 30 июля 2020 года

     Руководствуясь   Уставом  Октябрьского  городского  округа  Пермского  края,    Дума  Октябрьского городского округа  РЕШАЕТ:
     1. Информацию о деятельности Администрации  Октябрьского муниципального района  Пермского  края и её структурных подразделений за 2019 год принять к сведению (прилагается).
     2. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит  размещению на официальном сайте.

Председатель Думы
Октябрьского городского округа	                                        	       Т.В. Михеева

30.07.2020 № 233

[bookmark: _GoBack]

2

image1.jpeg